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JESENSKA ŠOLA NOVE UNIVERZE 
2022 
 
 
Vabimo vas na Jesensko šolo Nove univerze z naslovom URBANI PROSTOR 
IN ŽIVLJENJSKO ZADOVOLJSTVO: nepremičninski in pravni vidiki, ki jo 
organizira Evropska pravna fakulteta Nove univerze skupaj s Fakulteto za 
slovenske in mednarodne študije Nove univerze ter Fakulteto za državne in 
evropske študije Nove univerze. 
 
Jesenska šola bo potekala od 12. do 16. septembra 2022 v prostorih 
Evropske pravne fakultete Nove univerze (Mestni trg 23, 1000 Ljubljana) ter 
po spletni aplikaciji Zoom. 
 
Rok za prijavo je 5. 9. 2022 oz. do zasedbe prostih mest, zato priporočamo 
zgodnjo prijavo. Prijavnico skupaj s potrdilom o plačilu kotizacije pošljite na 
e-naslov: inga.pikl@epf.nova-uni.si. 
 

Na podlagi aktivne udeležbe bodo udeleženci 
prejeli kreditne točke v višini enega izbirnega 
predmeta. Udeleženci prejmejo potrdilo o 
udeležbi samo v primeru, če izkažejo 85 % 
prisotnost na predavanjih (ta se bo 
vsakodnevno preverjala). 
 
Novost: Zadnji dan poteka na daljavo, zato 
morajo študenti za potrebe izkazovanja 
prisotnosti pripraviti odzivni esej na temo 
enega od predavanj tistega dne v obsegu vsaj 
1000 besed in ga posredovati referatu 
fakultete organizatorice jesenske šole. 
 
Vabilo s programom si lahko ogledate TUKAJ.  
 
Ponudba, na podlagi katere plačate kotizacijo, je 
na voljo TUKAJ.  
 
V nadaljevanju sledi predstavitev predavateljev 
na jesenski šoli.   

OBVESTILA NOVE UNIVERZE 

mailto:inga.pikl@epf.nova-uni.si
https://fsms.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/07/Vabilo-Jesenska-%C5%A1ola-2022-1.pdf
https://fsms.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/07/ponudba.pdf
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Predavateljica, izr. prof. dr. Marjana 
Šijanec Zavrl, bo v uvodnem predavanju 
predstavila aktualne izzive stavbnega fonda 
na poti v brezogljično družbo z vidika 
gradnje novih stavb in prenove obstoječih 
objektov do leta 2050. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predavateljica, doc. dr. Nana Weber, bo v 
sklopu Nezakonite uporabe tujega 
stanovanja: pasti in pravne možnosti 
opozorila na pravne možnosti lastnika 
stanovanja in pojasnila, kako pravilno 
postopati za ponovno pridobitev 
neposredne posesti.  
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Predavatelj, prof. dr. Bojan Grum, bo v 
sklopu Urbani prostor skozi parametre 
življenjskega zadovoljstva predstavil, kako 
je pojem kakovosti življenja, ki je danes v 
svetu eden dominantnih konceptov, 
povezan s pojmom kakovosti urbanega 
okolja, za katerega pa je vedno bolj 
značilno, da se ga oblikuje humano in 
naravnano k človeku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V sklopu Stanovanje kot človekova pravica 
in del samouresničenja posameznika bo 
prof. dr. Jernej Letnar Černič predaval o 
dostojanstvenemu bivališču, ki je eden 
izmed temeljnih pogojev za 
samouresničevanje posameznika v 
zasebnem in poklicnem življenju in sodi 
med ekonomske ter socialne človekove 
pravice. Debata bo potekala okoli številnih 
vprašanj, med drugim, kakšne so 
obveznosti države, lokalne skupnosti in 
gospodarskih družb pri omogočanju 
dostopa do dostojnega bivališča. 
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Predavateljica, izr. prof. dr. Sara Ahlin 
Doljak, bo v sklopu Stanovanje kot del 
pravice do družinskega življenja predavala 
o pravni urejenosti stanovanja kot delu 
pravice do družinskega življenja v različnih 
zakonih s poudarkom na URS in 8. členu 
EKČP. Na predavanju bo tudi prikaz novejše 
sodne prakse obravnavane problematike 
pred sodišči v Republiki Sloveniji in pred 
ESČP (Evropsko sodišče za človekove 
pravice). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
»Povprečne emisije iz gospodinjstev 
znašajo približno dve tretjini globalnih 
emisij toplogrednih plinov. Emisije se po 
regijah precej razlikujejo, vse strategije 
blaženja podnebnih sprememb pa 
predvidevajo podobne ukrepe: precej 
velike spremembe življenjskega sloga.« 
Predavanje o Trajnostnih vidikih stanovanja 
bo izvedla prof. dr. Živa Kristl.   
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V mestih danes živi več prebivalcev kot 
kadarkoli prej. Strokovnjaki napovedujejo, 
da se bo delež prebivalstva v mestih z 
zdajšnjih približno 50 odstotkov povečal na 
70 odstotkov. To pa prinaša številne težave 
in izzive, ki jih bodo lahko rešila pametna 
mesta. Kaj so pametna mesta? Kaj je za njih 
značilno? Kateri so primeri dobrih praks 
pametnih mest? Na ta vprašanja in druga bo 
odgovarjal izr. prof. dr. Boštjan Kerbler v 
sklopu predavanja Pametna mesta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Digitalizacija ne prinaša samo 
avtomatizacije določenih procesov. Pač pa 
vpliva na obstoječa razmerja med deležniki 
v družbi. Kakšna bo vloga človeka v takem 
okolju? Kakšno bo prepletanje analognega 
in digitalnega urbanega prostora? Na 
omenjeni vprašanji in še več bo v sklopu 
Človek v preseku analognega  in urbanega 
prostora predaval doc. dr. Peter Merc.     
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Na Jesenski šoli Nove univerze se nam bo 
kot predavatelj pridružil tudi izr. prof. ddr. 
David Bogataj, ki bo v sklopu Planiranje 
kapacitet in financiranje socialne 
infrastrukture za oskrbo starostnikov v 
skupnosti odgovarjal na vprašanja, kakšno 
socialno infrastrukturo je treba zgraditi, 
kako optimalno urediti prehode med 
bivališči za zagotavljanje večje 
avtonomnosti starostnikov in druga 
vprašanja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V zadnjem sklopu Trg nepremičnin: rast ali 
balon nam bo doc. dr. Gorazd Justinek 
predstavil vplive koronakrize in vojne v 
Ukrajini kot posebnih makroekonomskih 
pogojev v Evropi (in širše) na visoko raven 
inflacije ter na težave, ki se pojavljajo v 
realnem sektorju. 
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PROF. DR. MATEJ AVBELJ NA 
KONFERENCI »ILLIBERALISM IN 
SOME CEE STATES« 
 
 
Prof. dr. Matej Avbelj je 5. 7. 2022 nastopil na spletni konferenci 
»Illiberalism in some CEE states« s prispevkom »Illiberal Democracy in 
Slovenia«.  
 
 
»The dynamics of a political project in Slovenia is the reverse of what we see 
in the currently backsliding CEE countries. Rather than seeking a profound 
change in the society, the defence of the status quo, under the guise of 
stability, predictability and order, is the main policy. It is combined with the 
subtle reproduction of this elite through the monopolized education system 
and the all-encompassing welfare state. The latter, instead of alleviating 
the socio-economic hardship, has instead been used to benefit the existing 
kleptocratic allies and to recruit new ones. In a nearly complete isolation 
from international media and/or institutional attention, all this has taken 
place and resulted in the institutionally undernourished system of the rule 
of law and democratic governance, which has been marked by an implosion 
of the political space, incessant populism and growing political 
radicalization in favour of illiberal democracy.« (Vir: ICON•S) 
 
 
Več informacij o konferenci je na voljo TUKAJ.  

  

https://conference.icon-society.org/event/illiberalism-in-some-cee-states/
https://conference.icon-society.org/event/illiberalism-in-some-cee-states/
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PROF. DR. MILAN JAZBEC V 
RADIJSKI ODDAJI 
 
 
Na spletni strani RTV lahko poslušate radijski prispevek prof. dr. Milana 
Jazbeca. Nastopil je v Radijski delavnici znancev z naslovom UMETNOST IN 
SVETO.  
 
Prispevek najdete TUKAJ.  
 
 

Lepo vabljeni k poslušanju.  
 
 

 

(Posnetek zaslona; vir: RTV) 

 
 
  
  

https://365.rtvslo.si/arhiv/radijska-delavnica-znancev/174891894
https://365.rtvslo.si/arhiv/radijska-delavnica-znancev/174891894
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RAZSTAVA PLAKATIRANJE 
PREPOVEDNO!  
 
 
Avtor razstave Plakatiranje prepovedano! je Novi kolektivizem, ki je bil 
ustanovljen leta 1984 kot oddelek za grafično oblikovanje gibanja Neue 
Slowenische Kunst. Njegovi člani so Darko Pokorn, Roman Uranjek (IRWIN), 
Miran Mohar in Dejan Knez. Novi kolektivizem uporablja metodo 
retroprincipa, ki pomeni električno poseganje v relevantne motive in 
njihovo reinterpretacijo. Uporabljal je tudi postopke montaže.  
 
 
Več informacij o razstavi najdete TUKAJ.  
 
V nadaljevanju pa sledi predstavitev vodje Galerije Nove univerze in 
posameznih razstavljenih del. 
 
 

 
 
  

https://epf.nova-uni.si/dejavnosti/galerija-nove-univerze/4-razstava-slikarskih-del-novega-kolektivizma-plakatiranje-prepovedano/
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 PREDSTAVITEV VODJE GALERIJE NOVE UNIVERZE 
 
Predstavljamo vodjo Galerije Nove univerze, prof. dr. Polono Tratnik, in 
njeno spremno besedo k razstavi: 
 
»Pred nami so kulturni plakati umetniškega kolektiva Novi kolektivizem, ki 
so nastali večinoma v zlatih časih kulturnega plakata na Slovenskem, od 
sredine osemdesetih do sredine devetdesetih let dvajsetega stoletja. Večji 
del razstavljenih plakatov je gledaliških plakatov, nekaj tudi filmskih in 
glasbenih, ki spadajo v skupino kulturnih plakatov. Vsi plakati so vezani na 
specifičen kulturni dogodek, ki ga na svojevrsten način naslavljajo. Plakati 
so zasnovani kot pomensko zdrsljivi, kjer gre za premišljeno razvejanost, v 
kateri se apologija umetnosti prepleta z aluzijami na različne 
družbenopolitične ideje ali prepovedi.« 
 
Vljudno vabljeni, da si razstavo ogledate v živo od 20. 6. do 30. 9. 2022 v 
Galeriji Nove univerze na Mestnem trgu 23. 
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 PREDSTAVITEV RAZSTAVLJENIH DEL 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predstavljamo 1. plakat z naslovom: 
Kvartopirci (1985, sitotisk, 202,5 x 97 cm). 
Gre za gledališki plakat SNG Drama 
Ljubljana, na katerem so upodobljene 
različne zgodovinske osebnosti. V dialogu so 
umetnik, politik in filozof, ki so razen Karla 
Marxa vsi živeli po smrti avtorja drame.  

 
 

 

 

Predstavljamo 2. plakat z naslovom: Punce in 
pol (1985, sitotisk, 202,5 x 96,5 cm). Gre za 
gledališki plakat z motivom Winstona 
Churchilla SNG Drame Ljubljana. Motiv je 
uporabljen zato, ker dramski tekst obravnava 
razredni konflikt razmerja med moškim in 
žensko. Plakat je bil zaradi spornega motiva 
in ker nima nobene zveze z dramo, 
prepovedan za plakatiranje. 
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Na 3. plakatu z naslovom: Češnjev vrt (1985, sitotisk, 204 x 97 cm) je 
uporabljen motiv s slike Vitalija Komarja in Alexa Melamida, 
predstavnikov umetniške smeri Sots Art. Na plakatu je simbolično 
predstavljen komunistični Kremelj kot romantični otok sredi jezera.  

 
4. plakat z naslovom: Gospodin de Moliére (1986, sitotisk, 192,5 x 200 
cm). Življenje gospoda de Moliéra je romanizirana biografija, ki jo je 
napisal Mihail Bulgakov. V delu Bulgakov izraža svojo nemarksistično 
pozicijo do trenutne oblasti. Motivi na plakatu so vzeti iz socialističnega 
realizma. 
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Predstavljamo 5. plakat z naslovom: Faust (1986, sitotisk, 194 x 201,5 
cm). Faust je opera v petih dejanjih skladatelja Charlesa Gounoda. 
Motiv prodaje duše hudiču iz Goethejevega Fausta je splošno znan. Na 
plakatu je duša, ki se je pravzaprav ne da upodobiti, metaforično 
prikazana z rentgenskim posnetkom prsnega koša in pljuč.  

 
6. plakat z naslovom: 14. festival Revolucija in glasba (1986, sitotisk, 
96 x 132 cm). Plakat za festival vokalne partizanske glasbe, ki je bila v 
drugi polovici osemdesetih let že precej v zatonu.  
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7. plakat z naslovom: Destruction (1994/2021, digitalni tisk, 70 x 100 
cm). Plakat je nastal ob devetdeseti letnici rojstva slovenskega 
avantgardnega pesnika Srečka Kosovela. Za plakat je uporabljena slika 
ameriške zastave Jasperja Johnsa, le da so v tem primeru zvezde iz 
ameriške zastave spremenjene v zlati krog zvezdic, ki se pojavljajo na 
zastavi Evropske unije in ki predstavljajo krog sodelovanja, solidarnosti 
in harmonije med evropskimi narodi. 
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ZASTOPAJ NOVO UNIVERZO NA 
26. LJUBLJANSKEM MARATONU 
 
 
Vljudno vas vabimo, da se kot člani Nove univerze udeležite 26. 
Ljubljanskega maratona, ki bo potekal 23. oktobra 2022. Vsi, ki se boste 
odločili zastopati Novo univerzo, boste prejeli promocijski paket izdelkov 
Nove univerze. 
 
Vljudno prosimo, da nam do tega petka, 2. 9. 2022, na: pr@nova-uni.si  
sporočite vaš interes sodelovanja na dogodku. Prosimo, da ob tem tudi 
navedete dolžino proge, na kateri bi tekli. 
 
O podrobnejših informacijah (glede prijavnine in ekip) vas bomo 
kontaktirali po zbranih prijavah. 
 
Več informacij o dogodku najdete TUKAJ.  
 

 
Tecimo skupaj, tecimo za Novo univerzo! 

 
 
 
  

mailto:pr@nova-uni.si
https://vw-ljubljanskimaraton.si/
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FACEBOOK STRAN ALUMNI 
ZVEZA NOVE UNIVERZE 
 
 
Spoštovani alumni Nove univerze! 
 
Seznanjamo vas, da je Alumni zveza Nove univerze dobila dodatni kanal 
komunikacije – Facebook stran Alumni zveza Nove univerze, ki bo 
namenjena obveščanju članov o dogodkih, konferencah, akademskih 
forumih in drugih aktivnostih. 
 
Vse diplomante prijazno vabimo, da stran, ki je dostopna na 
povezavi: Alumni zveza Nove univerze | Facebook, všečkate in ji sledite. 
Hkrati vabljeni, da na strani sodelujete s podajo mnenj, komentarjev, 
predlogov ter pobud. 
 
 

 
 
 

https://www.facebook.com/Alumni-zveza-Nove-univerze-110976268290411
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BREZPLAČNI HITRI ANTIGENSKI 
TESTI ZA SAMOTESTIRANJE NA 
VIRUS SARS-COV-2 ZA ŠTUDENTE 
 
 
Obveščamo vas, da je bil v Uradnem listu, št. 112/2022 objavljen Odlok o 
začasnem ukrepu prostovoljne uporabe hitrega antigenskega testa za 
samotestiranje na virus SARS-CoV-2, ki omogoča študentom prevzem 10 
brezplačnih testov na mesec za samotestiranje na novi koronavirus.  
 
 
Brezplačni testi so na voljo v lekarnah. 

 

  

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2719?sop=2022-01-2719
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2719?sop=2022-01-2719
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2719?sop=2022-01-2719
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IZKUŠNJE ŠTUDENTOV EVRO-PF 
NU  
  
 
V nadaljevanju delimo z vami izkušnje naših študentov: 
 
»Ko sem se odločila za doktorski študij III. stopnje programa Pravo Evropske 
pravne fakultete, Nove univerze, sem bila radovedna, vendar nekoliko 
zadržana (Je to sploh to? Kam sploh grem? Bi šla raje na kakšen drug faks?). 
Potem pa ... Profesorji in zaposleni v referatu ter knjižnici so mi ves čas 
mojega študija nudili strokovno oporo ter s prilagajanjem urnika in 
različnimi možnostmi opravljanja študijskih obveznosti skrbeli, da sem lahko 
opravljala svoje delovne obveznosti redne zaposlitve, se pripravljala na 
pravniški državni izpit in redno zaključevala obveznosti doktorskega študija. 
Profesorica doc. dr. Sara Ahlin Doljak mi je ob pripravi doktorske disertacije 
in z njo povezane raziskave nudila strokovno podporo in iskrena mnenja, k 
raziskovanju me je spodbujala in me ob izraženih dvomih motivirala. 
Zaposleni v knjižnici in referatu so ves čas budno spremljali potek priprave 
doktorske disertacije in njenega zagovora. Odgovori so bili hitri, učinkoviti, 
prijazni. Evropska pravna fakulteta je fakulteta, na kateri študent ni le 
številka. Za vpis bi se odločila ponovno in brez pomislekov.« Vesna Mesec 
Baligač, doktorski študijski program Pravo 
 
 

 
  

OBVESTILA EVRO-PF 
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»Študij prava me notranje izpolnjuje in pripravlja na poklic, ki ga razumem 
bolj kot poslanstvo. Sprotno in pridno delo se obrestuje, omogoča redno 
opravljanje obveznosti in hkrati pušča dovolj prostora za prosti čas, šport, 
družino, prijatelje ter druge dejavnosti. Poleg rednih obveznosti sodelujem 
v Študentskem svetu EPF in NU, sem tutor, udeležujem se številnih 
akademskih forumov in okroglih miz ter sodelujem pri drugih projektih, kot 
so Brezplačna pravna pomoč, skupina za pripravo zakonodaje Magnitsky.  
Pomembno mi je, da se na Evropski pravni fakulteti spodbuja aktivnost 
študentov in pluralnost mnenj. Profesorji spodbujajo argumentirano 
diskusijo, ustvarjalnost študentov in nas pri tem podpirajo.« Sebastjan 
Svete, magistrski študijski program Pravo 
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»Sem študent prava na Evropski pravni fakulteti, članici Nove univerze. 
Študijsko leto je bilo dinamično in tudi zahtevno. Zelo sem vesel, da sem se 
odločil za študij na Novi univerzi. V tem letu sem s pomočjo profesorjev 
pridobil veliko znanja in samozavesti. Pravno smer na Evropski pravni 
fakulteti bi priporočal prav vsakemu, ki želi širiti pravna obzorja, in vsakemu, 
ki razmišlja svobodomiselno. Iskrena hvala Evropski pravni fakulteti, članici 
Nove univerze za ponujeno priložnost.« Martin Ruparčič, dodiplomski 
študijski program Pravo 
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POSEBNA IZDAJA REVIJE 
ASPECTUS 
 
 
Posebna izdaja revije Aspectus je nastala pod kooordinacijo ELSA Slovenija. 
V reviji so združene tri študentske pravne revije v eno. Združitev Aspectusa, 
Pamfila in Iusto Iura predstavlja pomemben mejnik. Ta usklajena 
publikacija združuje pisanje na najvišji ravni in predvsem spodbuja 
sodelovanje. S tem pristopom želijo prispevati k razvoju prihodnjih 
pravnikov in z združevanjem praktičnih člankov in širjenjem različnih stilov 
pisanja odkriti bodoče umetnike pravnih besedil.  
 
Vabljeni k sodelovanju. Več informacij najdete na spletni strani revije: 
https://revijapamfil.si/.    
 
Brezplačen izvod revije lahko prevzamete v Univerzitetni knjižnici Nove 
univerze.   
  

https://www.facebook.com/elsa.org/
https://revijapamfil.si/
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DR. LILIANA BROŽIČ NA 
GOSTOVANJU V SKOPJU 
 
 
V okviru projekta Integralna teorija prihodnosti EU, ki ga vodi rektor NU 
prof. dr. Matej Avbelj in ga financira Javna agencija za raziskovalno 
dejavnost Republike Slovenije, je izr. prof. dr. Liliana Brožič gostovala v  
Skopju na Vojni akademiji »General Mihailo Apostolski«. Dne 6. junija 2022 
se je začel »International academic and security project Summer campus«, 
ki je trajal do 1. julija 2022. 
 
Udeležili so se ga študentje vojaških fakultet na prvi stopnji študija iz držav 
članic Nata. Akademski dnevi v okviru kampusa so potekali v tednu med 20. 
in 24. junijem 2022. Izr. prof. dr. Liliana Brožič je 21. junija, ko je potekala 
slovesna prireditev ob otvoritvi akademskih dni, izvedla predavanje na 
temo »Gender in the military«. 
 
Zvečer istega dne se je udeležila slovesne prireditve ob dnevu državnosti 
Republike Slovenije in dnevu Slovenske vojske, ki jo je organiziralo 
slovensko veleposlaništvo v Skopju, Severni Makedoniji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Foto: osebni arhiv prof. dr. Liliane Brožič 
  

OBVESTILA FDŠ 

http://www.ma.edu.mk/?page_id=134&lang=en
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IZKUŠNJE ŠTUDENTOV FDŠ NU 
 
 
V nadaljevanju delimo z vami izkušnje naše študentke: 
 
»Imamo zelo dober kader profesorjev, saj nas učijo ljudje, ki so strokovnjaki 
na svojem področju in se z njim ukvarjajo tudi v praksi, tako spoznavamo 
celotno snov skozi praktične primere in se izogibamo učenju na pamet. 
Sama sem vpeta tudi v veliko šolskih dejavnosti, kot so tutorstvo, študentski 
svet, senat ter razne komisije, skozi katera sem spletla veliko novih 
prijateljstev s sošolci, jih spoznala tako na osebni kot strokovni ravni ter 
spoznala tudi celoten način dela naše fakultete. Način študija je omogočen 
večinoma online, pri čemer lahko v živo spremljamo tekoča predavanja, kar 
se je izkazalo za zelo učinkovit način dela, še posebej pa je tak način odličen 
za vse, ki ob študiju delajo, imajo družine ali pa niso iz kraja, v katerem je 
sedež fakultete.« Laura Gril, dodiplomski študijski program Javna uprava  
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NAROČNINA NA REVIJO 
DIGNITAS 
 

 

Prijazno vas vabimo, da se naročite na revijo Dignitas za l. 2022. 

 

Za naročilo nam pišite na elektronski naslov knjiznica@nova-uni.si ali nas 

pokličite na 01 251 44 85.  

 

Cena naročnine po veljavnem ceniku je za posameznike 30,00 EUR, pravne 

osebe 40,00 EUR, za študente NU in upokojence 10,00 EUR. 

 

Revija Dignitas objavlja znanstvene članke s področja ustavnega in 

mednarodnega prava človekovih pravic, zgoščene oz. skrajšane prevode 

ključnih sodb Evropskega sodišča za človekove pravice Sveta Evrope, še 

posebej sodbe izdane na pritožbe slovenskih pritožnikov, pravne komentarje 

sodb Evropskega sodišča, ključne dokumente, študije, mnenja in sklepe 

Evropske komisije za demokracijo skozi pravo (Beneška komisija), splošne 

informacije o pomembnejših dogodkih s področja varovanja človekovih 

pravic v Sloveniji in mednarodnem okviru ter tematske številke in tematske 

bloke. 

 

  

KNJIŽNICA IN ZALOŽBA 

mailto:knjiznica@nova-uni.si
https://www.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/06/CENIK-KNJIZNICE-IN-ZALOZBE-NU-ZA-STUDIJSKO-LETO-2021-2022-1.pdf
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DELAVNICA OBLIKOVANJA 
ZAKLJUČNIH DEL  
 

 

Obveščamo vas, da bo naslednja delavnica za oblikovanje zaključnih del v 

četrtek, 22. 9. 2022, ob 15.30. Delavnica se bo izvedla, če bo vsaj 5 

prijavljenih. Prijave so mogoče do 20. 9. na e-naslov knjiznica@nova-

uni.si. Ob prijavi vas prosimo, da nam sporočite, v kakšni obliki bi se 

delavnice raje udeležili – po spletu ali v živo. Način izvedbe vam bomo 

potem sporočili en dan pred delavnico na podlagi izbire prijavljenih.  

 

Delavnica ima poudarek na tehničnem vidiku zaključnih del. Skupaj 

pregledamo Tehnična navodila in pravila oblikovanja oz. navajanja 

literature. Izpostavimo nekaj najpogostejših napak in poskušamo 

odgovoriti na vaša vprašanja. 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:knjiznica@nova-uni.si
mailto:knjiznica@nova-uni.si
https://www.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/06/TEHNICNA-NAVODILA-cistopis-1.10.2021-z-novimi-popravki.pdf
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KORISTNE POVEZAVE 
 
 
1. Vabilo na konferenco: Distance and Convergence: re:constituting 

Democracy and the Rule of Law in Europe 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Več informacij je na voljo TUKAJ.  
 
 

2. Javni razpis za dodelitev štipendije za študij v Republiki Sloveniji za 
Slovence v zamejstvu in Slovence po svetu za študijsko leto 2022/2023 
 
Javni štipendijski, razvojni, invalidski in preživninski sklad Republike 
Slovenije je na svoji spletni strani objavil razpis za dodelitev štipendij za 
študij v Republiki Sloveniji za Slovence v zamejstvu in Slovence po svetu 
za študijsko leto 2022/2023. 
 
Rok prijave je do vključno 30. 9. 2022. 
 
 

3. DAAD štipendije za študijsko leto 2023/2024 
 
Nemška služba za akademsko izmenjavo (DAAD) za študijsko leto 
2023/2024 razpisuje različne možnosti štipendiranja. Podrobnejše 
informacije o različnih možnostih štipendiranja najdete TUKAJ ali na 
spletni strani: www.funding-guide.de. 
 
 

4. Štipendije Švicarske vlade za študijsko leto 2023/ 2024 
 

Švicarska vlada je za študijsko leto 2023/2024 na spletni strani  
Švicarskega državnega sekretariata za izobraževanje, raziskovanje in 

KARIERNI KOTIČEK 

https://www.reconstitution.eu/en/events/network-conference.html
https://www.reconstitution.eu/en/events/network-conference.html
https://www.nova-uni.si/vabilo-na-konferenco-distance-and-convergence-reconstituting-democracy-and-the-rule-of-law-in-europe/
https://www.srips-rs.si/vsi-razpisi/razpis/stipendije-za-slovence-v-zamejstvu-slovence-po-svetu-za-studijsko-leto-20222023-326-jr
https://www.srips-rs.si/vsi-razpisi/razpis/stipendije-za-slovence-v-zamejstvu-slovence-po-svetu-za-studijsko-leto-20222023-326-jr
https://www.srips-rs.si/vsi-razpisi/razpis/stipendije-za-slovence-v-zamejstvu-slovence-po-svetu-za-studijsko-leto-20222023-326-jr
https://www.nova-uni.si/obvestilo-daad-stipendije-za-studijsko-leto-2023-2024/
https://www.nova-uni.si/obvestilo-daad-stipendije-za-studijsko-leto-2023-2024/
http://www.funding-guide.de/
https://www.nova-uni.si/obvestilo-stipendije-svicarske-vlade-za-studijsko-leto-2023-2024/
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inovacije objavila razpis za pridobitev štipendije. Več informacij najdete 
TUKAJ. 
 
 

5. Mednarodna konferenca 
 
Vabljeni na mednarodno konferenco »International Youth 
Conference«, na kateri sodelujejo udeleženci iz držav Jugovzhodne 
Evrope in ostalih partnerskih držav. Več informacij najdete TUKAJ.  
 
 

 
 
 
        

https://www.nova-uni.si/obvestilo-stipendije-svicarske-vlade-za-studijsko-leto-2023-2024/
http://www.krusevoconference.org.mk/register-now
https://epf.nova-uni.si/mednarodna-konferenca-invitation-to-the-20th-international-youth-conference/

